- 1 -

令和３年２月 22 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号  ４３１７）

問合わせ先責任者 取締役 椙浦 政彦

（TEL ０３－５４１０－３８６１）

業績予想及び期末配当予想に関するお知らせ

 当社は、令和３年１月 13 日公表の「令和３年２月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連結）」におい

て未定としておりました令和３年２月期の連結業績予想及び期末配当予想について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

●業績予想について

令和３年２月期通期 連結業績予想（令和２年３月１日～令和３年２月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 7,000 △ 710 △ 510 △ 370 △ 25.82

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（令和２年２月期）
11,925 1,035 1,037 721 50.38

公表の理由

 令和３年２月期の連結業績は、新型コロナウイルス感染症の影響により、合理的に算出することが困難

なことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づき業績予想を算定いたしましたので、

公表いたします。

令和３年２月期の連結業績は、新型コロナウイルス感染症の影響により、当社の主要事業分野であるイ

ベント・展示会・コンサート・舞台等の自粛がなされたこと等により、通期に亘って厳しい事業環境とな

りました。その分野を主要な事業としているＳＰ（セールスプロモーション）・イベント部門、映像機器レ

ンタル部門を中心に業績に大きな影響を受け、経費削減やオンラインイベント等の受注を推進する等の施

策を実行したものの、リアルイベント等の自粛の影響は大きく、損失を計上する見込みであります。

- 2 -

●配当予想について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(令和３年１月 13 日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期(令和２年２月期)実績 ― 0.00 ― 5.00 5.00

公表の理由

 令和３年２月期の連結業績予想が未定であったことから、配当予想につきましても未定としておりまし

たが、上記連結業績予想を踏まえ配当予想を公表いたします。

令和３年２月期の連結業績予想は損失を計上する見込みではあるものの、当社は株主の皆様への利益還

元を経営の重要課題として認識しており、新型コロナウイルスの影響による当社業績に与える影響が最悪

の想定を下回ったこと、内部留保の状況、財務状況等を総合的に勘案した結果、令和３年２月期の期末配

当金（年間配当金）の予想を５円とさせていただきます。

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上